環境振動測定手法小委員会（第２４回）議事録

Ａ．日 時 2008 年 12 月 10 日 水曜日 14:00～18:00

Ｂ．場 所 積水ハウスサステナブルデザインラボラトリー、リオン、小林理学研究所

Ｃ．出席者 主査 他 9 名

Ｄ．提出資料 No.08-05-1～No.08-05-2

Ｅ．審議事項
１．議事録確認（資料 No.08-05-1）
 各自確認していただき、訂正などあれば 12 月 16 日までに意見をいただきたい。特にな

い場合は、12 月 16 日をもって承認されたこととする。
２．審議（資料 No.08-05-2）
（１）戸建て住宅の三成分振動特性測定・評価 WG について
  ・活動内容について解説をいただき、議論を行った。
３．次回 3 月上旬、本会会議室。